[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      22  мая  2013 года
               № 37

        Об утверждении административного регламента

        осуществления муниципальной функции

        «Осуществление муниципального жилищного контроля
         на территории Сортавальского городского поселения»
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  постановлениями  администрации  Сортавальского городского поселения от «26» июня 2012 г.  № 43  «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг»,  «26» июня 2012 г.  от  № 44 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых населению администрацией Сортавальского городского поселения», администрация Сортавальского городского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции  «Осуществления муниципального жилищного контроля на территории Сортавальского городского поселения»

 (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Сортавальского

городского поселения                                                                   С.Н. Козигон